
Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta 

KENELLE TARKOITETTU ? 

Aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä 

kaikkien vuosiluokkien erityisoppilaille. Evankelis-luterilaiset seurakunnat ovat yksi kuntien 

aamu- ja iltapäivätoiminnan palvelun tuottajista. 

     

TOIMINNAN LÄHTÖKOHDAT 

Aamu- ja iltapäivätoiminta on säännöllisesti koulu päivisin tapahtuvaa toimintaa. 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on lapsesta välittäminen. Tarkoituksena on 
vähentää pienten koululaisten yksin viettämää aikaa. Aamu- ja iltapäiväkerhot ovat 
lapselle turvallinen paikka, jonne on päivittäin mukavaa tulla. Kerhoissa on mahdollisuus 
viettää aikaa ja leikkiä muiden lasten kanssa. Tärkeää kerhossa on turvallisen aikuisen 
jatkuva läsnäolo ja aikuisen kanssa vietettävä aika.   

Kirkon aamu- ja iltapäivätoiminnan perustana ovat kristillinen ihmiskäsitys ja arvopohja. 
Aamu- ja iltapäivätoiminnassa kunnioitetaan jokaista lasta ja tavoitteena on tasa-arvoinen 
kohtelu, lapsilähtöisyys, turvallinen ilmapiiri sekä lapsuuden ilon kokemukset. Lapsuus on 
tärkeä elämänvaihe, jota aamu- ja iltapäivätoiminnassa arvostetaan. Aamu- ja 
iltapäivätoimintaa tarjoamalla seurakunnat ovat mukana kasvattamassa, opettamassa ja 
huolehtimassa nuorimmista seurakuntalaisistaan. 

HAKEMINEN AAMU-JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN 

Toimintaa koordinoi Euran koulutoimi. Haku toimintaan sekä muutokset tapahtuu 
kunnan koulutoimen kautta. 
 
Hakemuksia saa koulutoimistosta, kerhojen toimipisteistä ja Euran kunnan kotisivuilta. 
  
Lisätietoja antaa nuoriso-ohjaajaa/ aamu-ja iltapäivätoiminnan koordinaattori  
Teija Viitanen p 83990265 / 044-7307409. 



MAKSUT 

Toimintaan osallistumisesta peritään osallistumismaksu. Maksut laskutetaan 
käyntikertojen mukaan ja laskutuksesta huolehtii kunta. 

Aamupäivätoiminnan  maksut:                                                                                                                                          

-20e/kk,  0-10päivää /kuukaudessa                                                                                                   

- 40e/kk, yli 10 päivää/kuukaudessa. 

Iltapäivätoiminnan maksut:                                                                                                                                                     
- 30e/kk, 0-10 päivää kuukaudessa                                                                                                                 
-50e/kk, yli 10 päivää/kuukaudessa 

Jos lapsi ei osallistu toimintaan kahteen kuukauteen, paikka annetaan jonossa 
seuraavalle. 

AUKIOLOAJAT/ TOIMITILA 

Aamupäiväkerho on avoinna klo 7-11.  

Iltapäiväkerho on avoinna klo 12-17.  

Kerhotila on Euran seurakuntakeskuksessa, sisäänkäynti tienpuolelta.  

Ulkoilutilana toimii seurakuntakeskuksen takana oleva leikkipiha. 

OHJAAJAT 

Aamupäiväkerhossa vastuuohjaajana toimii Aira Savisaari  ja iltapäiväkerhossa 
vastuuohjaajana toimii Salla Lappalainen.  

Heidän lisäkseen iltapäivätoiminnassa ovat ohjaajina myös Päivi Lehtonen, Anu Salo ja 
Satu Tammisto. 

POISSAOLOT 

Mikäli lapsenne on poissa toiminnasta ilmoittakaa siitä ohjaajille. Näin ohjaajat tietävät 
ketä odottavat kerhoon .  

Vanhempien tehtävänä on informoida ohjaajia lukujärjestys ym. muutoksista, jotta ohjaajat 
tietävät lähettää lapset oikeaan aikaan kouluun ja odottaa heitä koulusta. 

Laita siis poissaoloista ja muutoksista kirjallinen viesti lapsesi mukaan, lähetä tekstiviesti 
tai soita kerhon numeroon! 

PUHELINNUMERO aamu- ja iltapäiväkerhoon on 0447771572.   

 

    



AAMIAINEN JA VÄLIPALA  

Aamupäiväkerhossa lapsi saa aamupalan. Aamupala aika on klo 7.45-8.15. 

Iltapäiväkerhossa on välipala klo 14.  

Muistakaa ilmoittaa lapsenne ruoka-aineallergiat ohjaajille! 

    

TOIMINNAN SISÄLTÖ 

Kirkon aamu- ja iltapäivätoiminnassa halutaan tarjota lapsille virkistävää, monipuolista ja 
hauskaa toimintaa. Leikki, liikunta, musiikki, kuvataide, kädentaidot ja kirjallisuus sisältyvät 
kerhojen toimintasuunnitelmiin.  

Pienet koululaiset ovat vielä lapsia, joille koulupäivä on välillä vaativa suoritus. 
Tapahtumarikkaan päivän keskellä lapselle on tärkeää rauhoittua ja levätä. Kirkon aamu- 
ja iltapäiväkerhoissa hiljentymisen hetket ja hartaudet ovat lapselle mahdollisuuksia 
pysähtyä, kokea pyhyyttä ja viettää juhlahetkiä arjen keskellä. Kristillisyys toteutuu kirkon 
aamu- ja iltapäiväkerhoissa arkielämän toimintana, erilaisissa hartauksissa, kirkkovuoden 
seuraamisena sekä tutustumisena kotiseurakuntaan. 

Iltapäiväkerhossa pyritään ulkoilemaan päivittäin. Lapsesi voi tuoda kerhoon ulkoilua 
varten vaihtovaatteet.  

   

Iltapäiväkerhossa on mahdollista tehdä myös koulusta saatuja kotitehtäviä eli läksyjä. 
Iltapäiväkerhossa ei tehdä lukuläksyjä eikä läksyjä tarkisteta vaan ne jäävät kotiin 
tehtäväksi. Jos haluatte, että lapsenne tekee läksyt vasta kotona, ilmoittakaa siitä 
ohjaajille. 

YHTEISTYÖ 

Yhteistyö lapsen, hänen vanhempiensa ja ohjaajien välillä on tärkeää. Ottakaa rohkeasti 
yhteyttä ohjaajiin lastanne koskevissa asioissa. Myös kaikki palaute on tärkeää ohjaajille 
toiminnan kehittämisen kannalta. 

Kaikissa seurakunnan lapsityötä koskevissa asioissa voi olla yhteydessä myös: 
-Lapsi-ja perhetyön pappi: Isadora Reuna p.0447771514  
 -Vastaava lastenohjaaja: Riikka Rantanen p.0447771571. 

Yhdessä toimimme lapsen parasta ajatellen! 

 


